
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2. 

_________ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМО 75655411

Телефоны: 8-(351-66-63-)1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /7» OS_______ 2024 г. № /3

«О создании конкурсной комиссии 
по проведению открытых конкурсов 
по отбору управляющих организаций 
для управления многоквартирными домами, 
находящимися на территории Каменского 
сельского поселения Увельского муниципального 
района Челябинской области»

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Правил проведения 
органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года N 75 "О прядке проведения 
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом", администрация Каменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов по отбору 
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, 
находящимися на территории Каменского сельского поселения Увельского 
муниципального района Челябинской области (далее - комиссия);

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение);
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

mailto:kam63146@mail.ru


Приложение

УТВЕРЖДЕНО 
Постановлением администрации 
Каменского сельского поселения 
от «off » сЪ______ 2024 г. № ^3

Состав конкурсной комиссии
по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами, находящимися на территории Каменского сельского поселения 
У вельского муниципального района Челябинской области:

1. Пивоварова Т.Л. - председатель комиссии, глава Каменского сельского поселения;

2. Кавардина М.С. - заместитель председателя комиссии, председатель Совета депутатов 
Каменского сельского поселения;

3. Артеменко С.Г. - секретарь комиссии, специалист I категории администрации 
Каменского сельского поселения;

члены комиссии:

4. Гавриш И.В. -  ведущий специалист администрации Каменского сельского поселения;

5. Бекешева Г.Р. -  депутат Каменского сельского поселения.


